1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19 декабря 2019  года
	№
	578
	                                г. Анадырь

	Об установлении среднемесячного размера оплаты труда рабочего первого разряда, занятого в строительной отрасли, в целях определения сметной стоимости строительства объектов капитального строительства на территории Чукотского автономного округа за 2018 год

В соответствии пунктами 22 и 22(1) Правил мониторинга цен строительных ресурсов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2016 года № 1452, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднемесячный размер оплаты труда рабочего первого разряда, занятого в строительной отрасли, в целях определения сметной стоимости строительства объектов капитального строительства на территории Чукотского автономного округа за 2018 год в размере 70 148,11 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин